2021 年 5 月 13 日

各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 ジャスダック）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

連結子会社株式の減損処理による特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は 2021 年３月期の個別決算において、下記のとおり当社が保有する連結子会社株式

の減損処理を行い、これに伴う特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．連結子会社株式の減損処理（個別決算）

  当社は、2021 年３月期の個別決算において、当社の連結子会社である KYCOM ASIA PTE. LTD.

株式の帳簿価額について、同社の事業環境及び今後の見通し等を勘案し、個別決算において、

関係会社株式評価損として 55 百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

  上記評価損は連結決算においては消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以 上